
 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 con cui è stato emanato il Bando di 

selezione al fine di assegnare contributi di mobilità per studio nell’ambito del 

Programma Erasmus+ per l’Anno Accademico 2020/2021; 

 

Visto l’art. 3 del Regolamento d’Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato 

con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015) in base al quale sono state costituite 

le Commissioni Erasmus di Dipartimento per la valutazione dei candidati e la 

redazione della graduatoria di merito degli studenti che hanno presentato 

domanda di partecipazione alla mobilità studentesca del programma 

Erasmus+; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 16 aprile 2020 della 

Commissione giudicatrice per il Dipartimento di Economia; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di borse di 

mobilità per studio Erasmus+ A.A. 2020/2021 agli studenti del Dipartimento 

di Economia; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli 

idonei del Dipartimento di Economia, distinta per sedi di destinazione: 

 

SPAGNA | E MURCIA04 | UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 

| Area: 0410 - Business and administration, not further defined | 

Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

FILIPPUCCI Federico (9 mesi) 

 

SERBIA | RS BELGRAD02 | UNIVERSITY OF BELGRADE | Area: 041 - 

Business and administration | Docente: CRISTIANO PERUGINI 

 

DR n. 690 
30 aprile 2020 

 
 
Oggetto: 
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica del Programma 

Erasmus+ ai fini di studio 

A.A. 2020/2021 - 

Dipartimento di Economia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Dirigente:  

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

 

Il  Resp. Area:  

Dott.ssa Sonia Trinari 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

Vincitore: 

CORTELLUCCI Jacopo (5 mesi) 

 

BELGIO | B ANTWERP01 | UNIVERSITEIT ANTWERPEN | Area: 0311 - 

Economics | Docente: CRISTIANO PERUGINI 

 

Vincitori: 

RUTA Federico (5 mesi) 

BARBI Dante Maria (5 mesi) 

 

Idonei: 

DAKHLAOUI Yasmine 

CICCIA BORILE Andrea Alessandro 

BISTARELLI Mario 

 

GRECIA | G THESSAL01 | ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI| 

Area: 0311 - Economics | Docente: CRISTIANO PERUGINI 

 

Vincitore: 

ZAROUR Yousef (6 mesi) 

 

GERMANIA| D AUGSBUR02 | FACHHOCHSCHULE AUGSBURG | Area: 

041 - Business and administration | Docente: DUCCIO MARTELLI 

 

Vincitori:  

MIRZAEE Yasmin (6 mesi) 

MARTINELLI Gianmarco (6 mesi) 

GUNNELLA Gabriele (6 mesi) 

 

Idonea:  

TONTI Miriam 

 

GERMANIA| D GOTTING01 | GEORG – AUGUST – UNIVERSITÄT 

GÖTTINGEN | Area: 0311 - Economics | Docente: CRISTIANO 

PERUGINI 

 

Vincitori:  

CENTOVALLI Elena (9 mesi) 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

OLMATI Sara (9 mesi) 

 

Idoneo:  

GEROSSO James Kenneth 

 

GERMANIA| D GOTTING01 | GEORG – AUGUST – UNIVERSITÄT 

GÖTTINGEN | Area: 0410 - Business and administration, not futher 

defined | Docente: LUCA FERRUCCI 

 

Vincitore:  

FASANO Manuela (6 mesi) 

 

GERMANIA| D MARBURG01 | PHILIPPS-UNIVERSITÄT MARBURG | 

Area: Area: 0311 - Economics | Docente: FABIO SANTINI 

 

Vincitori:  

MARCHESINI Letizia (5 mesi) 

TUSCANO Federico (5 mesi) 

 

GERMANIA| D NURTING01 | HFWU NURTINGEN GIESLINGEN | Area: 

Area: 0311 - Economics | Docente: SIMONA BIGERNA 

 

Vincitori:  

GORETTI Nicola (5 mesi)  

 

GERMANIA| D TUBINGE01 | EBERHARD-KARLS-UNIVERSITÄT 

TÜBINGEN  | Area: 0311 - Economics | Docente: LUCA FERRUCCI  

 

Vincitori: 

BOULARES Kadhem (5 mesi)  

POLI Alice (5 mesi) 

 

Idoneo:  

GEROSSO James Kenneth 

 

 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

SPAGNA | E BILBAO02 | UNIVERSIDAD DE DEUSTO | Area: 3452 

(Tourism, Catering, Hotel, Management) | Docente: SIMONA BIGERNA 

 

Vincitori:  

CAMMARANO Lucrezia (5 mesi) 

MAZZARINI Noemi (5 mesi)  

 

ROMANIA | RO CLUJNAP01 | UNIVERSITY BABES-BOLYAI OF CLUJ-

NAPOCA| Area 0410 - Business and administration, not further 

defined| Docente: LUCA FERRUCCI 

 

Vincitori: 

FERRAD Younes (10 mesi) 

BAVOUA KENFACK Linus Karl (10 mesi) 

 

ROMANIA | RO TIMISOA01 | UNIVERSITATEA DE VEST DIN 

TIMISOARA | Area 0410 - Business and administration, not further 

defined| Docente: FRANCESCA PIERRI 

 

Vincitore: 

GALATANU Patricia Alexandra (10 mesi) 

 

ROMANIA | RO BUCURES04 | ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN 

BUCURESTI | Area 041 - Business and administration | Docente: 

SIMONE SPLENDIANI  

 

Vincitori: 

LAUDI Leonardo (4 mesi) 

TANUCCI Andrea (4 mesi) 

 

FRANCIA | F CLERMON48 | UNIVERSITY OF CLERMONT AUVERGNE | 

Area 0410 - Business and administration, not further defined | 

Docente: ANDREA RUNFOLA  

 

Vincitore: 

NARDELLI Martina (6 mesi) 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

FRANCIA | F PARIS012 | UNIVERSITÉ PARIS EST CRÉTEIL VAL DE 

MARNE | Area 041 - Business and administration | Docente: PAOLA 

MUSILE TANZI  

 

Vincitori:  

HASKU Izmir (10 mesi) 

ACCIAI Chiara (10 mesi) 

TCHAYE TCHOKOTE Chanel La Fortune (10 mesi) 

SALAMATOU-OKOTIE Grace (10 mesi) 

 

SPAGNA | E CIUDA-R01 | UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA | 

Area: 0421 - Law | Docente: LORENZO MEZZASOMA 

 

Vincitore: 

LEONARDI Isabella Renata (9 mesi)  

 

SPAGNA | E CORDOBA23| UNIVERSIDAD LOYOLA ANDALUCIA - 

CAMPUS DI CORDOBA| Area: 041 - Business and administration | 

Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitori:  

MARCHESI Federico (6 mesi)  

D’ALVIA Vincenzo (6 mesi) 

 

Idonei:  

TONTI Miriam 

DONATI Marco 

BISTARELLI Mario 

CAVALLUCCI Cristina 

 

IRLANDA | IRLDUBLIN02 | UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN | Area: 

0542 - Statistics| Docente: FRANCESCO BARTOLUCCI 

 

Vincitori: 

KEREKES Edoardo (6 mesi) 

MERLI Federica (6 mesi) 

 

Idonei:  

PIACENTE Almerinda 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

ZOKOU Tape Nadrey Likhane  

 

ESTONIA | EE TARTU02 | TARTU ÜLIKOOL | Area: 0542 – Statistics | 

Docente: ELENA STANGHELLINI 

 

Vincitori: 

MENCHINELLI Giulia (6 mesi) 

MARTELLI Marina (6 mesi) 

 

SPAGNA | E GIRONA02 | UNIVERSITAT DE GIRONA | Area: 3452 – 

Tourism, catering, hotel management | Docente: SIMONA BIGERNA 

 

Vincitore: 

MODARELLI Elisa (5 mesi) 

 

SPAGNA | E GRANADA01 | UNIVERSIDAD DE GRANADA - CAMPUS DA 

DEFINIRE | Area: 0410 - Business and administration, not further 

defined | Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

ASOLE Alessandra (9 mesi)  

 

FRANCIA | F GRENOBL51 | UNIVERSITE' GRENOBLE ALPES | Area: 

0311 – Economics | Docente: ALBERTO BURCHI 

 

Vincitori: 

FAPONG DONDJIO Anne Lord(10 mesi) 

DJOKO Arnold James (10 mesi) 

 

FINLANDIA | SF HELSINK40 | HAAGA - HELIA UNIVERSITY OF 

APPLIED SCIENCES | Area 0410 - Business and administration, not 

further defined | Docente: SIMONE TERZANI 

Vincitore: 

TORBA Francesco (5 mesi)  

 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

FINLANDIA | SF HELSINK40 | HAAGA - HELIA UNIVERSITY OF 

APPLIED SCIENCES | Area 1015 – Travel, tourism and leisure | 

Docente: SIMONA BIGERNA 

 

Vincitore: 

PICCHIO‘ Lorenzo (5 mesi)  

 

SPAGNA | E HUELVA01| UNIVERSIDAD DE HUELVA  | Area: 041 - 

Business and administration | Docente: SIMONE POLEDRINI 

 

Vincitori: 

GIORGIANO Jurij (5 mesi) 

ESPOSITO Pierangelo (5 mesi) 

SPAGNA | E HUELVA01| UNIVERSIDAD DE HUELVA | Area: 0413 – 

Management and administration | Docente: SIMONE POLEDRINI 

 

Vincitori: 

GENTILE Andrea Domenico (5 mesi) 

MARIANGELI Marco (5 mesi) 

 

Idonei: 

MINUTI Margherita 

FORMATO Greta 

 

REGNO UNITO | UK HULL01 | UNIVERSITY OF HULL | Area  0410 - 

Business and administration, not further defined | Docente: LUCA 

FERRUCCI 

 

Vincitori: 

TREVISIOL Lorenzo (6 mesi)  

CAPACCIONI Francesca (6 mesi)  

 

Idonei: 

MEZZASOMA Irene 

ORSINI Leonardo 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

SVEZIA | S KRISTIA01 | HÖGSKOLAN KRISTIANSTAD | Area: 0410 - 

Business and administration, not further defined | Docente: ANDREA 

RUNFOLA 

 

Vincitore: 

MILARDI Ivan (5 mesi) 

 

FINLANDIA | SF LAPPEEN07| SAIMAA UNIVERSITY OF APPLIED 

SCIENCES | Area: 041 - Business and administration | Docente: 

SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

QUAGLIA Martina (5 mesi) 

 

SPAGNA | E LAS-PAL01 | UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN 

CANARIA | Area: 0410 - Business and administration, not further 

defined | Docente: CARLO ANDREA BOLLINO 

 

Vincitori: 

MASSACCESI Sebastiano Maria (9 mesi) 

CAPPELLI Francesca (9 mesi) 

 

Idonei: 

LORENZONI Sara 

PIACENTE Almerinda 

 

BELGIO | B LEUVEN01 | KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN | Area: 

0410 - Business and administration, not further defined | Docente: 

SIMONE TERZANI  

 

Vincitori: 

AVELLINI David (10 mesi) 

ROSSI Leonardo (10 mesi) 

BENCIVENGA Antonella Jose (10 mesi) 

 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

Idonea: 

DAKHLAOUI Yasmine 

 

BELGIO| B LIEGE01 | UNIVERSITÉ DE LIEGE | Area: 0413 - 

Management and administration | Docente: SIMONE POLEDRINI 

 

Vincitore: 

MEMGBWA ANGO Suzanne (9 mesi) 

 

FRANCIA| F LILLE103 | UNIVERSITE' DE LILLE | Area: 041 - Business 

and administration | Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

MORETTI Alessia (6 mesi) 

 

FRANCIA| F LILLE103 | UNIVERSITE' DE LILLE | Area: 0311 - 

Economics | Docente: CRISTIANO PERUGINI 

 

Vincitore: 

MAGLIO Ginevra (9 mesi) 

 

SPAGNA | E MADRID26 | UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS | Area: 

0414 – Marketing and advertising | Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

AZZI Clarissa (5 mesi) 

 

Idonea: 

STERKAJ Sara 

 

SPAGNA | E MADRID26 | UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS | Area: 

1015 – Travel, tourism and leisure | Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

CARLETTI Sofia (5 mesi) 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

SPAGNA | E MADRID26 | UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS | Area: 

0413 - Management and administration | Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitori: 

DIONIGI Francesca (6 mesi) 

CIANCALEONI Sofia (6 mesi) 

LUZI Adele (6 mesi) 

 

MALTA | MT MALTA01 | UNIVERSITÀ TÀ MALTA| Area 0311 - 

Economics | Docente: CRISTIANO PERUGINI  

 

Vincitori: 

TOMAIUOLI Livia (5 mesi) 

SENSINI Raffaele (5 mesi) 

 

Idonei: 

MEZZASOMA Irene 

CAMBI Rita 

CICCIA BORILE Andrea Alessandro 

 

REPUBBLICA CECA | CZ PARDUB01 | UNIVERSITY OF PARDUBICE | 

Area 041 – Business and administration | Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitori: 

PASSERI Elena (5 mesi) 

 

Idonea: 

STERKAJ Sara 

 

SPAGNA | E SANTAND01 | UNIVERSIDAD DE CANTABRIA | Area: 0311 

- Economics | Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitore:  

CHIANELLA Aurora (6 mesi) 

 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

SPAGNA | E SEVILLA01| UNIVERSIDAD DE SEVILLA - SEDE C.E.U 

FRANCISCO MALDONADO DE OSUNA | Area: 0412 - Finance, banking 

and insurance | Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitori:  

TORRESI Giacomo (6 mesi)  

PIRAS Leonardo (6 mesi) 

 

SPAGNA | E BURGOS01 | UNIVERSIDAD DE BURGOS | Area: 041 - 

Business and administration | Docente: DAVIDE CASTELLANI 

 

Vincitore: 

PRIFTI Kostika (9 mesi)  

 

SPAGNA | E BVALENCI02 | UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA 

| Area: 04 – Business, administration and law | Docente: SIMONE 

TERZANI 

 

Vincitore: 

ANIMALI Filippo (9 mesi)  

 

SPAGNA | E VALENCI01| UNIVERSITAT DE VALENCIA| Area: 0413 - 

Management and administration| Docente: SIMONE TERZANI  

 

Vincitore: 

RUGGIERO Mattia (6 mesi) 

 

Idonea: 

CAVALLUCCI Cristina 

FORMATO Greta 

 

SPAGNA | E VALENCI01| UNIVERSITAT DE VALENCIA| Area: 0311 – 

Economics | Docente: SIMONE TERZANI  

 

Vincitore: 

MANGIAPANE Dario (6 mesi) 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

Idonea: 

MINUTI Margherita 

 

SVEZIA | S UPPSALA01 | UPPSALA UNIVERSITET | Area: 041 – 

Business and administration | Docente: ANDREA RUNFOLA 

 

Vincitore: 

LUNGU Olga (6 mesi) 

CATASTA Marco (6 mesi) 

 

NORVEGIA | N  TROMSO01 | THE ARTIC UNIVERSITY OF NORWAY – 

UIT | Area: 041 – Business and administration | Docente: LUCA 

BARTOCCI 

 

Vincitori: 

JAPSON Venice Mae (5 mesi) 

MIGNI Benedetta (5 mesi) 

 

SVEZIA | S VAXJO03 | LINNAEUS UNIVERSITY | Area 0410 – Busines  

and administration, not further defined | Docente: LUCA FERRUCCI 

 

Vincitori: 

CALDARELLI Federico (5 mesi) 

CARDUCCI Luca (5 mesi) 

 

POLONIA | PL KALISZ01 | PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA 

ZAWODOWA IM. PREZYDENTA STANISLAWA WOJCIECHOWSKIEGO W  

KALISZU | Area 0410 – Busines and administration, not further 

defined | Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

AMZA Marian Razvan (5 mesi) 

 

 

 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

POLONIA | PL KRAKOW01 | UNIWERSYTET JAGIELLONSKI| Area 0311 

- Economics| Docente: CRISTIANO PERUGINI  

 

Vincitori: 

MORICONI Leonardo (5 mesi) 

PALAZZONI Francesca (5 mesi) 

 

POLONIA | PL OLSZTYN01 | WARMIA AND MASURIA UNIVERSITY IN 

OLSZTYN | Area 0311 - Economics| Docente: SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

MARAJ Elisa (6 mesi) 

 

POLONIA | PL WARSZAW01 | UNIWERSYTET WARSZAWSKI| Area 

0311 - Economics| Docente: MARCELLO SIGNORELLI  

 

Vincitori: 

LAURUCCI Alessandro (5 mesi) 

MOSTARDA Armando (5 mesi) 

 

POLONIA | PL WROCLAW01| UNIWERSYTET WROCLAWSKI | Area 

0410 - Business and administration, not further defined | Docente: 

SIMONE TERZANI 

 

Vincitore: 

MBOUNGOU Feuzon Doucet (10 mesi) 

 

POLONIA | PL WROCLAW03 | UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE 

WROCLAWIU| Area 031 - Social and behavioural sciences| Docente: 

CRISTIANO PERUGINI  

 

Vincitori: 

MASCIOTTI Giulia (6 mesi)  

SFORNA Jessica (6 mesi) 

NERI Andrea (6 mesi) 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

POLONIA | PL WROCLAW03 | UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE 

WROCLAWIU| Area - 041 - Business and administration | Docente: 

SIMONE TERZANI  

 

Vincitori: 

AL SHUWAYAT Fadi (5 mesi)  

BENDOLINI Alessandro (5 mesi) 

LYTE Matteo (5 mesi) 

TENERINI Nicola (5 mesi) 

PASTORI Martina (5 mesi) 

 

Idonei: 

CAMBI Rita 

ORSINI Leonardo 

BROZZI Roberta 

DONATI Marco 

LORENZONI Sara 

 

FRANCIA | F CHAMBER01 | UNIVERSITÉ SAVOIE MONT BLANC | Area 

0410 - - Business and administration, not further defined | Docente: 

LORIS LINO MARIA NADOTTI  

 

Vincitori: 

N'GOMA-DE-BIBOUBE O’Neil Lewis (10 mesi) 

 

SVIZZERA | CH ZURICH01| UNIVERSITÄT ZURICH| Area 0410 - 

Business and administration, not further defined| Docente: LUCA 

FERRUCCI  

 

Vincitori: 

MELONI Claudia (5 mesi) 

BARTOLESCHI Simone (5 mesi) 

ZERBINI Margherita (5 mesi) 

GRIMALDI Morena (5 mesi) 

 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

Tutti gli studenti risultati idonei o vincitori sono dichiarati tali con riserva di 

ogni accertamento dei requisiti prescritti dal D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 

- “Bando Erasmus+ Mobilità per studio A.A. 2020/2021” - disponibile al link: 

https://www.unipg.it/internazionale/bandi/bandi-per-studenti-dottorandi-

specializzandi?layout=concorso&idConcorso=22270. 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

(documento firmato digitalmente) 

 


